令和６年２月１日

北九州市港湾空港局

報道機関各位

北九州⇔大連線の運休について

 天津航空が運航する北九州‐大連線について、別紙のとおり、令和６年２月２日

より運休するとの連絡がありましたので、お知らせいたします。

１．当初の運航予定期間

  令和６年１月８日（月）から令和６年３月 29 日（金）まで

２．運休期間

令和６年２月２日（金）から令和６年３月 29 日（金）まで

３．運航ダイヤ

曜日 便名 大連発  北九州着

便名 北九州発   大連着

月・金 GS7967 8：30  ⇒  11：20 GS7968  12：20  ⇒  13：40

   ※いずれも現地時刻

４．運休理由：１月１日に発生した能登半島地震の影響により、中国からの

訪日観光需要が低下しているため。

（航空会社からのヒアリングによるもの）

 問合せ先
◎港湾空港局空港企画課
  課長：尾﨑、係長：加藤    TEL 093-582-2308

(携帯)080-9103-0428

◎天津航空日本支社
部長：史（し）               TEL 06-6264-1787

福岡県と同時発表